

(上接C65版)

①管理费用基本情况
公司管理费用主要包括职工薪酬、办公费和业务招待费等。报告期各期,公司管理费用占营业收入的比例分别为5.14%、4.03%、4.44%和3.94%,费用率略有波动。公司管理费用明细如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 职工薪酬, 办公费, 折旧及摊销, etc.

2018年度公司管理费用较2017年度有所减少,主要系2018年度中介机构服务费、办公费、业务招待费有所减少。2017年下半年及2018年,公司为提高经营效率注销了8家分公司,同时,公司加强费用管理,严控费用支出,办公费、业务招待费、车辆使用费等费用有所下降。

A.职工薪酬

Table with 5 columns: 项目, 2017年度, 2018年度, 2019年度, 2020年1-6月. Rows include 职工薪酬(万元), 管理费用对应员工人数, etc.

注:1.上表管理费用对应员工人数为年度平均人数;2.职工薪酬包含职工工资、奖金、社保、公积金等。

2018年度公司施工的项目单体规模较大,项目集中度上升,对项目管理人员的数量要求有所下降;为提高经营效率,公司从2017年下半年开始陆续注销了8家分公司,使得行政管理人员数量有所减少。另外,2018年,公司对管理人员的薪酬进行了调整。管理人员数量的减少及平均薪酬的提升,使得2018年管理费用中职工薪酬较2017年变化不大。

2018年公司施工的项目单体规模较大,项目的集中管理导致对管理人员需求下降,办公费支出有所减少。因此2018年公司在营业收入较2017年有所增加的情况下,办公费略有下降。2019年度办公费较2018年度变动较小。

C.中介机构服务费

报告期内,公司管理费用中的中介机构服务费主要包括公司为上市而产生的中介机构费用、工程项目审计及咨询服务费。报告期各期,公司中介机构服务费分别为877.29万元、552.59万元、791.56万元和236.06万元。2017年度及2019年度,公司中介机构服务费较高,主要系2017年及2019年公司筹备上市产生较多费用所致。

②公司与同行业管理费用率(管理费用包含研发费用)比较情况如下:

Table with 5 columns: 公司, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 诚迈股份, 大千生态, 东方园林, etc.

注:数据取自Wind资讯,为保持一致性,以上管理费用均包含研发费用剔除研发费用后的管理费用率与同行业的比较情况如下:

Table with 5 columns: 类别, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 诚迈股份, 大千生态, 东方园林, etc.

公司管理费用主要包括职工薪酬、办公费和业务招待费等。报告期内,公司管理费用占营业收入的比例分别为5.14%、4.03%、4.44%和3.94%,费用率略有波动。

2017年度,公司管理费用率较高,主要系当期公司为上市而产生的中介机构费用较多所致。2019年度公司管理费用率较2018年度有所增加,主要系2018年度中期薪酬增加以及中介机构服务费增加所致。总体而言,报告期内,公司管理费用率较为稳定。

2017年-2019年,公司管理费用率较同行业上市公司偏低,主要原因系:1、同行业上市公司如诚迈股份、绿茵生态、农高环境等未列示销售费用,相关管理费用均高于公司;2、公司平均薪酬低于同行业上市公司,而同行业公司职工薪酬占管理费用比例均较高;3、公司内部控制制度费用管理,并未保持较低的管理费用水平。

另外,同行业公司中,1、诚迈股份上市后相关管理人员数量增加,导致相关费用较快增长;2、东方园林主动调整生产经营计划及公司战略,导致全年管理费用增加;3、花王股份增加无形资产,导致当期摊销金额增加;4、部分上市公司如天城生态未列示销售费用,上市后拓展新客户,导致管理费用率增加。

综上,公司管理费用率低于同行业上市公司平均水平,整体管理费用水平与东珠景观、乾园园林、文科园林相近。

(3)研发费用

①研发费用基本情况

公司研发费用包括研发直接投入、人工费、折旧费用及长期待摊费用的摊销、无形资产摊销和其他费用等。报告期各期,公司研发费用分别为4,278.80万元、4,675.26万元、4,862.65万元和1,755.22万元,占营业收入的比例分别为3.38%、3.23%、3.27%和2.56%。报告期内,公司研发费用明细如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 直接投入, 人工费, 折旧费用及长期待摊费用摊销, etc.

2017年-2019年,公司研发费用逐年增加,主要系公司加大研发投入,研发项目数量增加所致。2017年-2019年,公司研发项目分别为25个、38个和44个。2020年上半年公司开展的研发项目为27个。

研发费用主要核算公司研发项目的直接投入,包括人工费、直接投入、折旧与摊销、委外研发费用等。报告期内,公司研发费用中直接投入主要为苗木。

公司研发项目主要包括植物新品种选育及应用、园林绿化工程技术研发等,其中工程技术研发项目主要是探索密植工程施工中的技术难点,重点在于研发项目的设计、施工内容等,此类环境条件在公司研发基地难以同时具备,所以通常需要借助外场来实施,但工程技术研发与工程之间存在着诸多区别,导致研发项目领用材料与工程材料无法通用。

研发项目与工程项目的管理体系及运行流程不同,隔离了研发材料与工程材料的跨部门流动。工程技术研发由研发中心负责管理,研发项目依据公司制度进行立项,并在研发过程中独立审批,签订采购合同,独立申请材料领用并开展研发活动,研发项目过程管理执行相关流程进行内控制度。工程施工则由项目经理部、工程管理部总负责管理,根据工程施工的相关流程进行人、机、料的投入。因此,在管理层面,公司研发项目与工程项目的严格分离,材料的直接投入无法跨部门流动。

研发项目所用材料与工程项目材料在特征、处理方式等多方面存在较大区别,难以通用,具体原因如下:1、所需材料特征不匹配。工程技术研发主要目标是完成研发内容的实施,往往由单一、体积小、施工现场景观相对单调;而工程施工是按照施工、施工内容多、体量大、施工复杂、景观丰富多样。因此研发项目在工程试验点所用的苗木往往品种较为单一,而工程施工所用的苗木通常品种多样,两者不匹配,难以通用。2、材料处理方式差异导致无法重复利用。公司工程技术研发点的硬质地材在试验中往往只做硬化处理,不存在重复利用价值,直接做报废处理。试验植物在试验过程中因试验处理或试验条件导致死亡时,需要进行报废;在试验结束后,未死亡的植物品质也已较差,加上重新移栽及恢复生长产生的成本大于其价值,无利用价值,亦需要进行报废。

综上所述,公司研发项目与工程项目在管理体系、材料特征等多方面存在显著的差异。

所用材料无法通用,研发费用不存在与主营业务成本混同的情况。

②公司与同行业研发费用率比较情况如下:

Table with 5 columns: 公司, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 诚迈股份, 大千生态, 东方园林, etc.

注:数据取自Wind资讯,公司年报

公司研发费用率保持稳定,略高于同行业平均水平。主要系部分上市公司当年研发投入并未全部结转研发费用,如果以研发投入占比进行对比,公司与同行业上市公司一致,具体如下:

Table with 5 columns: 公司, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 诚迈股份, 大千生态, 东方园林, etc.

③研发费用资本化情况

根据企业会计准则,企业内部研究开发项目的支出,应当区分研究阶段支出与开发阶段支出。对于研究阶段的支出,应当发生时计入当期损益;而对于开发阶段的支出,仅在进行一定条件时,才能确认为无形资产。其中,研究是指为获取并理解新的科学技术知识而进行的创造性的有计划调查;开发是指在进行商业性生产或使用前,将研究成果或其他知识应用于某项计划或设计,以生产出新的或具有实质性改进的材料、装置、产品等。

报告期内,公司研发项目系围绕苗木种植、育种品种、花木科技等园林行业相关技术而进行的调查活动,未达到将研究开发支出确认为无形资产并产生具有独创性的材料、装置、产品的阶段。

因此,公司的研发活动均属于研究阶段活动,而非开发阶段活动,报告期内,公司依据企业会计准则规定,在研发费用发生时将其计入当期损益,报告期内未发生研发费用资本化的情况。

(4)财务费用

公司财务费用主要包括利息费用、手续费和未实现融资收益等。报告期各期,公司财务费用占营业收入的比例分别为1.05%、1.59%、0.94%和1.11%,占比较低。公司财务费用明细如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 利息费用, 利息收入, 汇兑损益, etc.

2018年度公司财务费用较2017年度有所增加,主要系2018年银行借款增加,利息费用相应增加所致;2019年度公司财务费用较2018年度减少,主要系由于2019年7月兰溪市场于江海新城生态园综合整治工程PPP项目竣工交付,对应长期应收账款未实现融资收益448.51万元所致。

3.资产减值损失分析

公司资产减值损失主要包括应收账款、其他应收款坏账准备的计提,以及可供出售金融资产减值损失的计提。报告期各期,公司的资产减值损失情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 坏账损失, 其他减值, 可供出售金融资产减值损失, etc.

2018年度确认资产减值损失2,410.40万元,主要由于公司收入规模增加导致应收账款相应增加,尤其是EPC项目逐渐进入结算期并确认了大额应收账款,坏账准备计提数大幅增加所致。

2019年及2020年上半年公司执行《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》(财会〔2017〕7号),发生的坏账准备通过“信用减值损失”科目核算,不再通过“资产减值损失”科目核算。

4.信用减值损失分析

2019年,公司执行《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》(财会〔2017〕7号),按照账龄要求计提的各项金融工具信用减值准备所确认的信用损失,通过“信用减值损失”科目核算。2019年度,公司确认信用减值损失-724.88万元,系应收账款、应收票据和其他应收款的信用减值损失构成。其中应收账款信用损失-660.65万元,主要系2019年1月公司收回浙电九龙房地产开发有限公司报告期前发生的2,794.44万元工程结算款项冲回的信用减值损失。除去上述事项影响,公司计提的应收款项信用损失2,133.79万元,系由2019年末应收账款账龄和结构变化增加计提的信用减值损失所致。2020年1-6月末公司确认信用减值损失3,868.55万元,系当期计提的应收款项坏账损失所致。

5.其他收益分析

报告期各期,公司其他收益主要由政府补助和进项税加计抵扣构成,具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 政府补助, 递延所得税资产减少, etc.

根据《企业会计准则第16号——政府补助》(财会〔2017〕15号),按照经济实质,与日常活动相关的政府补助,计入其他收益或冲减相关成本费用。与日常活动无关的政府补助,计入营业外收入。因此自2017年起,公司政府补助分为计入其他收益的政府补助和计入营业外收入的政府补助。

报告期各期,计入其他收益的政府补助具体情况如下:

Table with 5 columns: 补助项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 房屋拆迁补偿, 2018年度杭州湾设施农业示范项目补助资金, etc.

2018年度杭州湾设施农业示范项目补助资金18.30万元,系浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金。绍兴市现代农业园区(示范园)项目补助资金10.00万元,系浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金。

设施农业示范园项目财政补贴款0.83万元,1.67万元,1.67万元,1.67万元,系浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金。企业稳定岗位补贴10.82万元,系浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金。

杭州市大学生企业实训补贴1.70万元,系杭州市大学生企业实训补贴。浙江省凯里街综合服务中心设施农业专项资金补助0.96万元,系浙江省凯里街综合服务中心设施农业专项资金补助。

浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金1.68万元,1.68万元,1.68万元,1.68万元,系浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金。

杭州市江干区财政局专项资金补助17.25万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助2.70万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助6.20万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助5.10万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助1.20万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

天台县省级现代农业园区(示范园)项目补助资金7.00万元,14.00万元,系天台县省级现代农业园区(示范园)项目补助资金。

天台县省级现代农业园区(示范园)项目补助资金3.16万元,2.11万元,系天台县省级现代农业园区(示范园)项目补助资金。

农高环境现代农业园区(示范园)项目补助资金0.77万元,系农高环境现代农业园区(示范园)项目补助资金。

农高环境现代农业园区(示范园)项目补助资金5.47万元,系农高环境现代农业园区(示范园)项目补助资金。

2018年度农业示范园和现代农业园区项目补助资金15.00万元,系浙江省现代农业园区(示范园)项目补助资金。

江干区现代农业示范园项目补助资金20.00万元,系江干区现代农业示范园项目补助资金。

杭州个人所得所得税费0.73万元,系杭州个人所得所得税费。

余杭区人社局引才奖励补贴款0.35万元,系余杭区人社局引才奖励补贴款。

杭州市江干区财政局专项资金补助81.90万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助12.26万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助6.50万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

合计158.10,113.93,167.15,187.07

6、营业外收支分析

(1)营业外收入

报告期内,公司的营业外收入具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 政府补助, 其他, etc.

报告期内,公司营业外收入主要系政府补助,全部纳入非经常性损益列报。报告期各期,营业外收入分别为168.75万元、42.81万元、814.50万元和26.40万元,其中政府补助分别为147.05万元、31.28万元、17.22万元和26.40万元。在营业外收入中占比分别为87.14%、73.07%、2.11%和100%。2019年度,公司营业外收入中其他营业外收入797.28万元,系由于2019年1月公司收回富阳浙电九龙房地产开发有限公司的工程结算款项的利息807.17万元,扣除费用后计入营业外收入,详细情况见招股意向书“第十五节 其他重要事项”之“四、报告期内重要诉讼、仲裁事项”。

报告期内计入营业外收入的政府补助具体情况如下:

Table with 5 columns: 补助项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 房屋拆迁补偿, 杭州市江干区人民政府四季青街道办事处其他财政性资金专户2016年度经济发展财政补助, etc.

杭州市江干区人民政府四季青街道办事处其他财政性资金专户2016年度经济发展财政补助107.00万元,系杭州市江干区人民政府四季青街道办事处其他财政性资金专户2016年度经济工作表彰奖励。

杭州市江干区财政局专项资金补助10.00万元,系杭州市江干区财政局2016年度农业产业扶持资金。

杭州市余杭区径山镇财政所专项资金补助3.00万元,系杭州市余杭区径山镇财政所专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助0.75万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助0.30万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助16.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助0.30万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助10.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助18.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助2.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助8.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助1.22万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助3.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助1.00万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

杭州市江干区财政局专项资金补助0.40万元,系杭州市江干区财政局专项资金补助。

合计26.40,17.22,31.28,147.05

(2)营业外支出报告期各期,营业外支出分别为257.10万元、17.26万元、32.85万元和3.08万元。公司营业外支出主要系赔偿费用、损失和对外捐赠。2017年度,公司产生营业外支出257.10万元,主要系因滨江山体搬迁产生的搬迁费用和苗木损失合计247.71万元。

(六)非经常性损益对经营成果的影响

公司报告期内非经常性损益的具体情况请见本招股意向书“第十节 财务会计信息”之“六、非经常性损益明细情况”。

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 税后非经常性损益, 归属于母公司股东的净利润, etc.

报告期各期,公司的非经常性损益主要为计入当期损益的政府补助,报告期内税后非经常性损益占归属于母公司股东净利润的比例分别为0.52%、1.47%、5.47%和7.83%,非经常性损益对公司的损益影响较小。报告期内,公司的经营成果及盈利能力对非经常性损益不存在依赖。

(七)合并报表以外投资收益

1、合并报表以外投资收益:少数股东损益对经营成果的影响

报告期内,公司长期股权投资对杭州中微电子信息科技有限公司的投资,公司实际出资额为22万元,占其注册资本的比例为10%。报告期各期,公司按照权益法核算的长期股权投资收益如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 被投资单位, 杭州中微信息科技有限公司, etc.

报告期各期末,长期股权投资账面价值均为0。除此之外,公司无合并报表以外的投资收益。上述投资收益对公司的经营成果影响很小。

2、少数股东损益:2019年度,公司为开展PPP工程项目投资PPP平台公司扬子江生态51%的股权,并完成了该生态园52%股权的实缴,合计发生投资性支出1,941.61万元。2017年度公司净利润9,898.54万元,其中少数股东损益为-116.70万元,对公司的经营成果影响较小。

2018年度,公司未发生资本性投资支出。2018年度公司净利润11,127.79万元,其中少数股东损益为-323.13万元,对公司的经营成果影响较小。

2017年度,公司未发生资本性投资支出。2017年度公司净利润14,148.85万元,其中少数股东损益为-7.15万元,对公司的经营成果影响较小。

2020年1-6月,公司未发生资本性投资支出。2020年上半年公司净利润4,482.95万元,其中少数股东损益为76.73万元,对公司的经营成果影响较小。

二、现金流量分析

报告期内,公司现金流量情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, etc.

(一)报告期内经营活动现金流量分析

1、销售商品、提供劳务收到的现金:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。销售商品、提供劳务收到的现金分别为72,245.20万元、96,874.01万元、96,088.90万元和118,676.70万元。

2、收到的税费返还:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。收到的税费返还分别为1,391.86万元、3,531.16万元、11,872.02万元和7,496.37万元。

3、经营活动现金流量净额:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动现金流量净额分别为6,803.27万元、9,205.08万元、88,303.15万元和93,134.35万元。

4、支付的各项税费:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。支付的各项税费分别为2,516.40万元、4,156.30万元、3,813.00万元和3,136.90万元。

5、支付其他与经营活动有关的现金:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。支付其他与经营活动有关的现金分别为3,280.77万元、12,165.26万元、8,674.38万元和16,783.53万元。

6、经营活动现金流量小计:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动现金流量小计分别为76,821.12万元、114,488.16万元、105,930.23万元和117,503.96万元。

7、经营活动产生的现金流量净额:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额分别为-2,584.07万元、-14,083.31万元、2,030.68万元和8,669.12万元。

8、报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额分别为8,669.12万元、2,030.68万元、-14,083.31万元和-2,584.07万元。

1、园林绿化工程施工项目具有资金密集的行业特点。(1)根据项目进展的具体情况,施工方需要分阶段先期支付投标保证金、履约保函保证金以及工程监管资金等相应款项。

(2)在园林工程施工过程中,施工企业需先支付劳务、材料等施工费用,工程发包方根据合同约定按月或者分阶段结算支付工程款,结算支付比例一般低于工程施工进度,同时工程合同一般约定按一定比例的工程尾款在养护期内分期支付或在养护期结束后支付,导致工程的结算和回款具有滞后性。

(3)EPC、PPP等大型工程项目具有合同金额高、施工周期长、结算回款慢等特点,占用施工企业大量的资金。

2、报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为8,669.12万元,较2016年度有较大改善。主要原因为2016年公司开始承建的部分项目在2017年收到工程进度款,以及以前年度承建的项目回款增加。2017年末,公司应收账款余额较2016年末减少13,650.92万元。

2018年度,公司经营活动产生的现金流量净额为2,030.68万元,经营活动产生的现金流量净额持续为正,主要原因为公司系在加强应收账款管理的同时,强化与供应商的合作,合理利用商业信用;同时公司采用票据结算,优化公司的经营现金流。

2019年度,公司经营活动产生的现金流量净额为-14,083.31万元,主要系工程施工项目持续有成本投入,公司先期垫付资金,同时项目进度较慢,竣工交付项目未付款审批流程,政府审计程序等因素影响,导致项目回款与公司垫款进度不匹配。

2020年1-6月,公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期得到改善,主要系前期完工项目回款所致。

3、经营活动现金流量净额与净利润的比较分析:报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额累计为-5,967.58万元,同期净利润累计为39,658.13万元。

报告期各期经营活动现金流量净额与净利润的配比情况如下表所示:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年度, 2018年度, 2017年度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 净利润, etc.

1、经营活动产生的现金流量净额:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额分别为-2,584.07万元、-14,083.31万元、2,030.68万元和8,669.12万元。

2、净利润:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。净利润分别为4,482.95万元、14,488.16万元、11,277.79万元和9,898.54万元。

3、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

4、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

5、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

6、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

7、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

8、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

9、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

10、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

11、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

12、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

13、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019年度,2018年度,2017年度。经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比分别为-0.58、-0.97、0.18和0.87。

14、经营活动产生的现金流量净额与净利润的配比:2020年1-6月,2019